
 
 
 
 

Baderegler i Stevnsbadet 

 

Gule armbånd 

Det gule armbånd skal bruges til at låse dit skab i omklædningsrummet.  

Går du til svømning en dag, hvor der også er offentligt åbent, skal du også bruge 

armbåndet for at komme ind til omklædningsområdet. Armbåndet udleveres i forhallen ved 

sæsonstart, og ved senere tilmelding, i billetlugen.   

 

Omklædningsrum 

Når man er fyldt 7 år, benytter man det omklædningsrum, som passer til ens køn. 

Er man yngre, og er ifølge med en hjælper, benyttes det omklædningsrum, som svarer til 

hjælperens køn.  

Der er 3 familieomklædningsrum – disse rum er primært for vores babyhold. 

 

Sko og tøj 

Du kan vælge at stille dine sko lige udenfor omklædningsrummene, eller du kan tage dem 

med ind. 

I omklædningsrummet stiller du dem langs væggen eller under bænken. 

Husk! Intet fodtøj i barfodsområdet.  

Dit tøj lægger du i et skab – om du vælger at låse det eller ej er dit valg. 

    

Babybadekar, blebukser og puslepuder 

Foruden familierummene er der puslepuder og badekar til fri afbenyttelse i både dame- og 

herreomklædningsrummene. Der er også puslepladser i varmtvandsalen.   

Alle børn, som bader med ble, skal have en blebuks af neopren udover bleen. Der kan 
købes både bleer og bukser i Stevnsbadets butik. Hvis du allerede har badeblebukser til 
dit barn, skal du tale med Stevnsbadets personale, om de lever op til deres krav om, hvilke 
blebukser, der må benyttes i svømmehallen. 

 

I bruserummet før svømning 
Husk toiletbesøg før du vasker dig grundigt med sæbe og uden badetøj! 



 
 
 
 

I er mange om bruserne, og man kan sagtens deles om dem – skyl dig og giv bruseren til 

den næste, som kan skylle sig, imens du sæber dig ind, og så bytter I igen, før I tager 

badetøj på og går ind i svømmehallen.  

 

I svømmehallen 

Her går du til det bassin, hvor du skal svømme – men vent på bænken til det er din tur til 

undervisning, ikke på bassinkanten! 

 

I bruserummet efter svømning 

Igen kan der være trængsel i bruserummet – så husk at deles om bruserne. 

Husk at få alle dine ting med hjem. Skulle du glemme noget, er der glemmekurve i 

omklædningsrummene – så tag et kig i dem, hvis du skulle have glemt noget.  

 

Spørg os:  

Har du spørgsmål, er du naturligvis også altid velkommen til at kontakte 

svømmeskoleleder Tine Jensen mobil 20150830 eller formand Susanne Haunsvig mobil 

21720512. Derudover svares der også på henvendelser via SHS-Stevns Messenger.  

 


